ARCL

RANDONNEE PEDESTRE

PROGRAMME DES MOIS D’AVRIL, MAI, JUIN 2025 (CIRCUITS FACILES)

Date Lieu Guides
8 avril Gargas - Perréal Bill
22 avril St Remy — Mont Bill
Gaussier — Rocher
des Deux Trous
6 mai Hauteurs de Gordes Anne
20 mai Villeneuve-les- Bill
Avignon (pique-
nique)
3 juin Mas Blanc — les Bill
cascades (pique-
nique)
17 juin Pique-nique de fin

d’année) Sault

Les chiens ne sont pas acceptés
Les temps sont approximatifs et ne comprennent pas le temps de pique-nique éventuel: ne
prenez pas de rendez-vous le soir d'une randonnée

Renseignements :

Heure de

départ

13H30

13H30

13H30

10H00

9H00

Annulation en cas de mauvais temps

Brigitte Eutrope: 06 88 59 60 92

Jean-Claude Jourdan: 06 66 48 54 21

Philippe Vejux: 06 25 63 93 12

Bill Grahamslaw: 06 88 86 13 99

Covoiturage
par personne

3EUR

2,5 EUR

1,5 EUR

4 EUR

4 EUR

Dénivelé

259m

261m

219m

53m

190m

Association Robion Culture Loisirs

Km et
temps de
marche

5,7km
2,5hrs

4,7km
2,5hrs

11km
3 hrs 30

9,3km
3,5hrs

9.2km
3,5hrs



